АДмшнистрАщшя клtlкАЕлFскою гоFодско]с окцутif, свЕрл]Iовской (}Еьсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023 }lb 297

г. Качканар

О внесенuч uзмененuй в разNIер плаmы за соOерэrcанuе ч реJчIонm Jкuлоzо
поIflелценuя 0ля собсmвеннuков uсuльIх помеlценuil, коmорые не прuнялч

решенuе о вьtборе способа управленuя ьйно?окварmuрньtJчl ilоrпоwt, решенuе
об усmановленuч разIflера плаmы за соOерuсанuе uсuло?о поIчIелценtм на

mеррumорuч Качканарско?о zopoOcKozo окру?а на 2023-2025 zоdы,

уmверilсЙ енныЙ ПосmановленuеIfl Аdмuнuсmр ацuч Качканарско?о
zороdско?о oKpyza оm 2В,72,2022 Ns 1225

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 М 1Зl-Ф3 (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлениями Правительства Российской Федерации от 1З.0В.2006 М 491
<Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном
доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению,
содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме
ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими
установленную продолжительность>, от 06.05.2011_ М З54 (О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещениЙ в многоквартирных домах и жилых домов>), от 03.04.201З М 290
(О минимальном перечне услуг и рабоц необходимых для обеспечения
надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и
порядок их оказания и выполнения>, в целях обеспечения надлежащего
функционирования жилищно-коммунального хозяйства и следуя интересам
как собственников помещений в многоквартирном доме, так и иных
участников жилищных правоотношений, в связи с завершением капитального
ремонта многоквартирного жилого дома М 26, 4 микрорайона, принимая к
сведению Отчет по муниципальному контракту от З0.09.2022 М 22 на
оказание услуг по расчету ставки платы на содержание и текущий ремонт
общего имущества многоквартирньж домов, Технический паспорт здания

Ъ!.,rrlr,.r,!}, J Н.шт,rдффmi, rE
тв

'.Фll{l1.9l
]ш*!r0}]lttrцkltrи Kliш 9 1ш&ь,

2

(строения) многоквартирного жилого дома М 26, 4 микрорайона,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. Внести в размер платы за содержание и ремонт жилого помеIцения
для собственников жилых помещениЙ, которые не приняли решение о выборе
способа управления многоквартирным домом, решение об установлении
размера платы за содержание жилого помещения на территории
Качканарского городского округа на 202З-2025 годы, утвержденный
Постановлением Администрации Качканарского городского округа от
2B.t2.2022 М 1225 следующие изменения:

1) столбец <Адрес многоквартирного дома> пункта 2 дополнить
следующими словами:

<4 микрорайон 26>.
2. Щействие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.0 4.2023.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете <Качканарское

время> и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
<Интернет>.

Первый заместитель
главы городского округа И.Л.Иtлин

##-,щщ
$/-rc-:ъ
ъý."&"lJ
Ъf,rе|*1*I.*4{ф